— 1 —

云南医药健康职业学院 2025 年度大学生
“健康管理师”技能培训合作机构

遴选结果公示

根据五华区2025年大学生技能培训需求，6月26日我校向昆

明市官渡区正通职业培训学校、石林领航职业培训学校、昆明市

西山勇创职业培训学校发出《云南医药健康职业学院关于邀请职

业培训机构参加2025年度毕业生健康管理师技能培训项目遴选

函》，于6月28日完成遴选材料的递交，6月29日进行遴选评分，

现将遴选结果公告如下：

一、选定机构

选定机构为：昆明市西山勇创职业培训学校。

二、评审情况

本次遴选遵循公平、公正、公开的原则，遴选过程严格按照

遴选通告进行。遴选工作小组根据《选择承接培训机构评审标准

》进行了评分，按排序最终确定了遴选合作机构。

现对遴选结果予以公示，公示期为2025年6月30日至2025年7

月1日，如对本次评审结果有异议，请在公示期内以书面形式向

我校提出质疑，逾期将不予受理。

联 系 人：阳淑芳

联系电话：18208739592

— 2 —

云南医药健康职业学院

2025 年 6 月 29 日

	云南医药健康职业学院2025年度大学生
	“健康管理师”技能培训合作机构
	遴选结果公示